
PA.280.12.2021         Gdańsk, 23.09.2021 r. 

 

do Wykonawców 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie prac około 

archeologicznych w ramach badań archeologicznych 2021 r. związanych z inwestycją – Budowa 

Muzeum Westerplatte i Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na „Wykonanie prac około archeologicznych w ramach badań 

archeologicznych 2021 r. związanych z inwestycją – Budowa Muzeum Westerplatte                       

i Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939” 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

w części II. przedmiotu zamówienia: 

 

ArcheOptics Tomasz Zielenkiewicz ul. Lipowa 18A/1, 15-427 Białystok z ceną przedmiotu 

zamówienia 44 900,00 zł brutto. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego, a oferta otrzymała najwyższą 

ilość punktów obliczoną na podstawie kryteriów wyboru ofert. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto zł – 

60% 

 

Serwis 

urządzeń 

elektrycznych 

zaplecza 

socjalno-

biurowego – 

20% 

Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia – 

operator koparki 

– 10% 

Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia – 

operator 

ładowarki – 

10% 

Łączna ilość 

punktów 

     3. ArcheOptics Tomasz 

Zielenkiewicz ul. 

Lipowa 18A/1, 15-427 

Białystok 

44 900,00 / 

60,00 

20,00 10,00 10,00 100,00 



w części V. przedmiotu zamówienia: 

 

Sim-Med Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. ul. Rzeźnicka 9, 84-200 Wejherowo z ceną 

przedmiotu zamówienia 16 960,00 zł brutto. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego, a oferta otrzymała najwyższą 

ilość punktów obliczoną na podstawie kryteriów wyboru ofert. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 

Pouczenie  

Od decyzji Zamawiającego Wykonawcy przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni, jeżeli informacja ta została 

przekazana w inny sposób. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje Dział 

IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

       Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych 

       Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

Waldemar Szulc 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto zł – 60% 

 

Zapewnienie 

interwencji 

karetki – 40 % 

Łączna ilość 

punktów 

2. Sim-Med Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. ul. 

Rzeźnicka 9,  84-200 Wejherowo 

16 960,00 zł/ 60,00 40,00 100,00 


